PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 04. 2019
	№
	521

Об участии в подготовке и проведении

Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Снежинского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Губернатора Челябинской области от 02.04.2019 № 165, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Снежинского городского округа.

2. Утвердить состав данной комиссии (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

               Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

членам комиссии  -

Д.Н.Кордов, 92345

заместитель начальника юридического отдела

га 1  12.04.2019

533

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 12. 04. 2019 №  521
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Снежинского городского округа

Востротин Д.С.
– заместитель главы городского округа, председатель

комиссии

Ташбулатов М.Т.
– заместитель главы городского округа, заместитель

председателя комиссии

Кузнецова М.А.
– начальник отдела муниципальной статистики комитета

экономики администрации города Снежинска,

заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

Александрова М.В. – руководитель МКУ «Управление образования

администрации города Снежинска»

Алексеев С.В.

– руководитель МКУ «Управление городского хозяйства

Снежинского городского округа»

Артёмова Т.Б.
– начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД

России по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области

(по согласованию)

Базлова О. В.
– секретарь комиссии

Бессонов А.В.
– уполномоченный по вопросам переписи населения

в городе Снежинске (по согласованию)

Жидков В.В.
– руководитель МКУ «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям администрации

города Снежинска»

Капустин Н.А.
– директор Автономного муниципального учреждения

муниципального образования «Город Снежинск»

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

Кудрявцев А.В.
– начальник отдела режима администрации города

Снежинска

Кузьмин А.В.
– начальник юридического отдела администрации города

Снежинска

Кузьмина Н.В.
– начальник отдела информационной и контрольной

работы администрации

Маджар А.П.
– начальник Отдела МВД России по ЗАТО г.Снежинск

(по согласованию)

Малашева Е.В.
– жилищный инспектор МКУ «УГХ СГО»

2

Никитина Н.В.
– старший специалист 3 разряда Отдела государственной

статистики в г. Челябинске (место службы –

г. Снежинск) (по согласованию)

Потеряев С.Ю.
– начальник управления градостроительства – главный

архитектор администрации города Снежинска

Ремезов А.Г.
– заместитель председателя Собрания депутатов города

Снежинска (по согласованию)

Степанова О.А.
– директор Областного казенного учреждения «Центр

занятости населения города Снежинска».